
 

 

Järle Byalags styrelsemöte 2023-03-25 
 
Närvarande: Morgan Evaldsson, Sigrid Rejås, Gerd Höök, Claes Victorin, Gösta Tegner, Lasse Carlsson 
 
Frånvarande: Jan Kajling, Lena Rossgård 

 
Mötets öppnande: Mötet öppnades av Gerd som är ordförande och Sigrid sekreterare 
 
Föregående protokoll: Föregående protokoll gicks igenom och Järlegårdens Bygdegårdsförsäkring via 
Bygdegårdsförbundet kommer Claes att se över vi följer upp det nästa möte. Huset ska mätas upp under våren. 
Avtal Järnvägen, vi har café i sommar, men hur ser det ut nästa sommar. Vi måste säga upp senast 30 juni för att 
avsäga oss 2024.  
 
Anmälan övriga frågor: Hemsidan, Blomma till Sven och Turistfrukost, Konstutställning i caféet. NA reportage Järle 
Byalag 50 år. Välkomnande av nya bybor. 
 
Hemsidan: Diskussioner kring hemsidan och vårt arkivmaterial. Lasse har arkivmaterial hemma som han scannar in och 
lägger upp på hemsidan. Har du material hemma så skicka det till Lasse så läggs det upp. Vi fortsätter och skickar 
information och material till Lasse så lägger han upp på hemsidan. 
 
Konstituerande av styrelse: Se separat protokoll. 
 
Byabladet: Gösta har fått till ett bra Byablad och Gerd har distribuerat. Stort tack till dem. 
 
Ekonomi: Gösta redovisade för ekonomin. Revisorerna rådde oss till att ta hjälp av bokföringsfirma och Gösta har tagit 
kontakt med Monica Krona redovisningsbyrå men de hade inte tid förrän i november att hjälpa oss. Gösta anser att han 
kan hantera arbetsbördan kring kassörsuppdraget.  
 
Årsstämma Örebro läns bygdegårdsdistrikt: 16 april i Stora Mellösa. Gösta är nominerad som årets Eldsjäl. Gerd och 
Gösta kommer att närvara. 
 
Caféet och Hantverksmagasinet: 7 st feriepraktikanter från förra året har sökt igen. Oklart om hur många som sökt för 
första året.  
 
Mötesdagar för 2023: 11 Maj, 7 sep i Järlegården/Stationen 18.00 
 
Uthyrning bord och stolar 26/8: Vi har fått en förfrågan om att hyra Järlegårdens bord och stolar. De kommer att stå i 
en lada med grus. 1000 kr 
 
Trädgårdsstolar: Johanna Harrysson säljer 5 st omålade stolar för 250 kr. Gerd kollar om de finns kvar och köper dem 
om de finns kvar.  
 
Kaffebords - gåva: Lyckevallen ISK har kaffekopp med fat som de vill skänka till oss. Vi tackar och tar emot. 
 
Övriga frågor: Blomma till Sven från årsmötet fixar Gerd.  
Gösta har varit på turistfrukost och att Gösta fick presentera Byalagets verksamhet.  
Konstutställning i Stationscaféet, Kerstin Victorin och Berit Sjöström ställer ut sina tavlor och 10% av försäljningen går till 
Byalaget. 
NA vill göra ett reportage med anledning av att Byalaget fyller 50 år. Gerd, Gösta och Claes bestämmer ett datum och 
bjuder hit NA.    
På årsmötet kom en fråga upp om en tidigare tradition där byalaget välkomnande nyinflyttade bybor med en blomma, 
men då vi har ett stort medlemsupptagningsområde kan vi inte upprätthålla detta på ett rättvist sätt så kommer inte att ta 
upp den traditionen igen.  
 
Nästa styrelsemöte: 11 maj kl. 18.00 i Järlegården 
 
Avslutning: Ordförande avslutade mötet. Tack för idag och tack för den goda semlan! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


